
ZARZĄDZENIE NR 20/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 
poz.1877) oraz § 10 Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 
stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1.1 .Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 109 546,00 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 109 546,00 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na kwotę 

3 200,00 zł,

3) zmianie rodzaju zadania własnego na zadania realizowane na zasadzie porozumień z 
organami administracji rządowej na kwotę 2 500,00 zł.

3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/19/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 
marca 2015 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 4.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  9 938 690,00 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 149 803,00 zł,

b) dochody majątkowe -  788 887,00 zł,

2) wydatki ogółem -  7 904 060,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 081 193,00 zł,

b) wydatki majątkowe -  822 867 ,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sylwestęf Jaworowski

1/

/



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 20/15 Wójta Gminy 

Kołaki Kościelne

z dnia 31 marca 2015 r.
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2015

ROK

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

W
p-

Podmiot
dotowany

Celowa Podmioto
wa

Przed
mioto
wa

Lp. Nazwa zadania 
lub podmiot

Celowa Podmioto
wa

Przedmi
otowa

1 .

L

Biblioteka
Publiczna
Gminy
Kołaki
Kościelne

Dz.921
rozdz.
92116§ 
2480

95 000,00 1 . Społeczno-
Oświatowe
Stowarzyszenie
Pomocy
Pokrzywdzonym
i
Niepełnosprawn
ym
EDUKATOR w 
Łomży

ajutrzymanie
Szkoły
Podstawowej we 
wsi Szczodruchy

dz. 801
rozdz. 80101 § 
2590

bjutrzmanie 
oddziału 
przedszkolnego 
przy Szkole 
Podstawowej we 
wsi Szczodruchy 
dz.801 rozdz.

189 316,30



80103 §2590

z tego:
utrzymanie
oddziału
przedszkolnego - 
23 000,00 zł,

- wychowanie 
przedszkolne 
3 819,00 zł,

- rozdz. 80104§ 
2590
wychowanie
przedszkolne

c)zadania 
wymagające 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży

dz.801 rozdz. 
80150 § 2590

26 819,00

8 911,00 

65 683,70

w
Razem: 95 000,00 290 730,00

Ogółem
dotacje:

385 730,00

Sylwe



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 20/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 31 marca 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 1 

Stosownie do pism:

1) Wojewody Podlaskiego znak FB -11.3111.41.2015 z dnia 17 marca 2015 r. zwiększam 
dotację celową na realizację zadań zleconych w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 
2010 o kwotę 224,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom - przyznawanie kart dużej rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
rodziny,

2) Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży znak DŁM 3101-9-18/15 z 
dnia 16 marca 2015 r. zwiększam plan dotacji na zadania zlecone w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa, rozdz. 
75107 § 2010 -  6 225,00 zł (wybory Prezydenta RP oraz na ewentualne ponowne głosowanie),

3) Wojewody Podlaskiego znak FB - 11.3111.40.2015 z dnia 26 marca 2015 r. zwiększam dotację 
celową na 2015 rok w dziale 801- Oświata i wychowanie w rozdz.:

- rozdz. 80103 § 2030 -  43 282,00 zł,

- rozdz. 80104 § 2030 -  34 371,00 zł.

Powyższe dotacje przeznaczone są na realizację zadań z zakresu wychowania 
przedszkolnego w 2015 r.

4) Wojewody Podlaskiego znak FB-I1.3111.24.2015.BB z dnia 30 marca 2015 r. zwiększam plan 
dotacji w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 -  25 444,00 zł na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów -  zgodnie 
z art.90 d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

W związku ze zwiększeniem planu dotacji zwiększam plan wydatków budżetowych na 2015 
r. w działach:

1) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 8295 § 4210 o kwotę 224,00 zł na realizację 
zadań w zakresie przyznawania Kart Dużej Rodziny,

2) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa, rozdz. 75107 w paragrafach:

a) § 4110 -  300,00 zł składki ZUS od umów zlecenia i umów o dzieło,

b) § 4120 -  30,00 zł składki na Fundusz Pracy,

c) § 4170- 2 000,00 zł umowy zlecenia na usługi informatyczne i przygotowanie 
lokali wyborczych,



d) § 4210 -  3 665,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,

e) § 4300 -  30,00 zł opłaty pocztowe,

f) §4410 - 200,00 zł delegacje członków komisji wyborczych.

3) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie,

- rozdz. 80103 zwiększyć wydatki na utrzymanie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w paragrafach:

a) § 2590 -  3 819,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR w Łomży na utrzymanie dzieci w 
oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Szczodruchach,

b) §4010 -  33 000,00 zł wynagrodzenia pracowników oddziału przedszkolnego przy 
szkole Podstawowej w Kołakach Kościelnych,

c) § 4110 -  5 100,00 zł składki ZUS od wypłaconych wynagrodzeń( oddział 
przedszkolny w Kołakach Kościelnych),

d) § 4120 -  1 363,00 zł składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń (oddział przedszkolny 
w Kołakach Kościelnych),

- rozdz. 80104 zwiększyć wydatki na utrzymanie przedszkoli w paragrafach:

a)§ 2590 - 8 911,00 zł dotacja dla Społeczno - Oświatowego Stowarzyszenia 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR w Łomży na utrzymanie dzieci w 
przedszkolu przy Szkole Podstawowej w Szczodruchach,

utrzymanie przedszkola w Kołakach Kościelnych w paragrafach:

a) § 4010 — 21 500,00 zł wynagrodzenie nauczycieli i obsługi,

b) § 4110 — 3 300,00 zł składki ZUS od w/w wynagrodzenia,

c) § 4120 -  660,00 zł składki na Fundusz Pracy.

4) w dziale 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3240 -  25 444,00 zł 
pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia).

PRZENIESIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY PARAFRAFAMI
W związku z brakiem środków budżetowych na wykonanie niektórych zadań 

rzeczowych przenoszę plany wydatków między paragrafami w dziale 400 -  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 zmniejszam wydatki w § 4210 -  
2 000,00 zł zakup materiałów do usuwania awarii wodociągowych, a zwiększam wydatki w § 
4430 -  2 000,00 zł różne opłaty i składki(opłata za korzystanie ze środowiska).

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołakach Kościelnych przenoszę 
z działu 852 rozdz.85219 § 4410 -  delegacje służbowe pracowników kwotę 1 200,00 zł do 
działu 852 rozdz. 85219 paragrafy:
a)§ 4040 -  500,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników OPS, 
a)§ 4280 -  700,00 zł badania profilaktyczne pracowników OPS.

ZMIANA RODZAJU ZADANIA



Przenosi się wydatki na remonty grobów wojennych planowane w budżecie gminy jako 
zadanie własne realizowane w dziale 710 -  Działalność usługowa, rozdz. 71035 § 4170 -  
2 500,00 zł do działu 710 -  Działalność usługowa, rozdz. 71035 §4170 -  2500,00 zł zadania

C



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 marca 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c i i f l 1

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

przed zmianą 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 000,00 203 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 000,00 203 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 000,00 203 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 000,00 203 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup matenatów i wyposażenia

przed zmianą 25 571,00 25 571,00 25 571.00 0,00 25 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 571,00 23 571,00 23 571,00 0,00 23 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



710 Działalność usługowa

przed zmianą 5 500,00 5 1 5 500,00 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 932 600,00 2 932 600,00 2 548 600,00 2 053 600,00 495 000,00 278 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 653,00 77 653,00 64 923,00 64 923,00 0,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 010 253,00 3 010 253,00 2 613 523,00 2 118 523,00 495 000,00 290 730,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach 
podstawowych

przed zmianą 196 300,00 196 300,00 168 300,00 160 100,00 8 200,00 23 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 282,00 43 282,00 39 463,00 39 463,00 0,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239 582,00 239 582,00 207 763,00 199 563,00 8 200,00 26 819,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niz jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 819,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 3 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 819,00 26 819,00 0,00 0,00 0,00 26 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 363,00 5 363,00 5 363,00 5 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkc

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 187 000,00 163 800,00 23 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 371,00 34 371,00 25 460,00 25 460,00 0,00 8911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 229 371,00 229 371,00 212 460,00 189 260,00 23 200,00 8911,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osobę prawną mną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną zwiększenie 8911,00 8 911,00 0,00 0,00 0,00 8 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 911,00 8 911,00 0,00 0,00 0,00 8911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

>rzed zmianą 117 200,00 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ao zmianach 138 700,00 138 700,00 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

arzed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x) zmianach 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

)rzed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
'większenie 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
x) zmianach 5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc spc

rzed zmianą 568 450,00 568 450,00 425 850,00 282 000,00 143 850,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
większenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
•o zmianach 568 450,00 568 450,00 425 850,00 282 500,00 143 350,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



_______________ ________________

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 300 250,00 300 P 300 250,00 250 000,00 50 250,00 0,00 0,00 P  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 250,00 300 250,00 300 250,00 250 500,00 49 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 315 400,00 315 400,00 309 400,00 193 000,00 116 400,00 0,00 6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 844,00 340 844,00 309 400,00 193 000,00 116 400,00 0,00 31 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 234 903,00 6 412 036,00 5 624 390,00 3 800 755,00 1 823 635,00 373 000,00 309 600,00 4 552,00 0,00 100 494,00 822 867,00 822 867,00 739 867,00 0,00

Wyc
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -2 500,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a tk i ra z e m .
zwiększenie 106 297,00 106 297,00 68 123,00 65 423,00 2 700,00 12 730,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 335 500,00 6 512 633,00 5 686 813,00 3 863 678,00 1 823 135,00 385 730,00 335 044,00 4  552,00 0,00 100 494,00 822 867,00 822 867,00 739 867,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 225,00 6 225,00 6 225,00 2 330,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 636,00 6 636,00 6 636,00 2 741,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 W ybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 225,00 6 225,00 6 225,00 2 330,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 225,00 6 225,00 6 225,00 2 330,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0.00 r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 " 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażeni

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 665,00 3 665,00 3 665,00 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 665,00 3 665,00 3 665,00 0,00 3 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zmianą 550 100,00 550 100,00 22 090,00 18 281,00 3 809,00 0,00 528 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224.00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 324,00 550 324,00 22 314,00 18 281,00 4 033,00 0,00 528 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 611,00 559 611,00 31 601,00 27 792,00 3 809,00 0,00 528 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyc
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 449,00 6 449,00 6 449,00 2 330,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 060,00 566 060,00 38 050,00 30 122,00 7 928,00 0,00 528 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00
----------------------------7*

0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 marca 2015 r. Plan dochodów
budżetu gminy na 2015 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

D zia ł R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m n ie jszen ie Z w iększen ie P lan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdzia ł § Nazwa P lan przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00 77 653,00 81 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 43 282,00 43 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 43 282,00 43 282,00

80104 Przedszkola 2 500,00 0,00 34 371,00 36 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 34 371,00 34 371,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00 0,00 25 444,00 120 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 25 444,00 25 444,00



w tym z tytułu dotacji i środkói ffinansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 25 444,00 25 444,00

bieżące razem: 8 478 146,00 0,00 103 097,00 8 581 243,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 013 206,00 0,00 0,00 2 013 206,00

majątkowe

majątkowe razem: 788 887,00 0,00 0,00 788 887,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

538 887,00 0,00 0,00 538 887,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdz ia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm n ie jszen ie Z w iększen ie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 411,00 0,00 6 225,00 6 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 6 225,00 6 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 6 225,00 6 225,00

852 Pomoc społeczna 550 100,00 0,00 224,00 550 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 224,00 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 224,00 224,00



>_______________ _̂__________________ _ >
bieżące razem: 559 611,00 0,00 6 449,00 566 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 829 144,00 0,00 109 546,00 9 938 690,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 552 093,00 0,00 0,00 2 552 093,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


